PAGE
2

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь, ул. Ленина, ½

тел. (533) 7-70-47, (533) 7-42-07
Официальный сайт:  www.arbitr-pmr.org
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
 об оставлении кассационной жалобы без рассмотрения
09 апреля 2012 года
г. Тирасполь                                                                                              № 35/12-04к
Судья кассационной инстанции Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П. - заместитель Председателя Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики, рассмотрел в судебном заседании кассационную жалобу общества с ограниченной ответственностью «Инвестстрой» (далее ООО «Инвестстрой») на решение Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики от 06.02.2012 года по делу № 35/12-02, рассмотренного судьей Лука Е.В., по иску Муниципального унитарного предприятия  «Бендерытеплоэнерго» (далее МУП «Бендерытеплоэнерго»), г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21 к ООО «Инвестстрой», г. Бендеры, ул. Калинина, 17  о взыскании долга,
при участии в судебном заседании представителя МУП «Бендерытеплоэнерго» - Сербул В.В. по доверенности (л.д. № 45).

  В судебное заседание, при надлежащем извещении о месте и времени судебного заседания не явился представитель подателя кассационной жалобы ООО «Инвестстрой» (уведомление № 63 от 02.04.2012 года). Ходатайства от ООО «Инвестстрой» о рассмотрении кассационной жалобы без его участия в арбитражный суд не поступало.
Согласно п. 6) ст. 76 АПК ПМР арбитражный суд оставляет иск без рассмотрения, если заявитель не явился в заседание арбитражного суда и не заявил о рассмотрении дела без его участия.

На основании изложенного, руководствуясь  п. 6) ст. 76, ст. 128, 147 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики судья
О П Р Е Д Е Л И Л:

Оставить кассационную жалобу ООО «Инвестстрой»  на решение Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики от 06.02.2012 года по делу № 35/12-02 без  рассмотрения.

       Определение вступает в силу с момента принятия и обжалованию не подлежит.

    Судья, заместитель Председателя
           Арбитражного суда ПМР                                                                       А.П. Романенко